
UCHWAŁA NR XVII/44/2016
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2013 
r.  poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 
238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1830, poz. 1854,  poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: ·Dochody –  20.762.102,55 zł ·Wydatki –   21.707.817,60 zł

- z tego wydatki majątkowe – 1.775.574,00 zł.

§ 4. Załącznik Nr 4  – „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.”– otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 7  – „Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 9  – „Dotacje celowe w 2016 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4041



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4041



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4041



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4041



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4041



Załącznik  Nr 3 

do uchwały Nr XVII/44/2016 

 Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 29.11.2016 r.  

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. 

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca program 

rok 
budżetowy 

2016 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

w tym: 
dotacje 
i środki 
pochod

zące 
z 

innych  
źr.* 

środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 
u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 010 01010 

Rozbudowa istniejącej sieci 

kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Kluczewsko 

40 000,00 40 000,00 
  

A.- 
B.- 

C.- 

D 
 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku 

2 010 01010 

Rozbudowa istniejącej sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Kluczewsko 

20 000,00 20 000,00  
  

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 
 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku 

3 600 60013 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania p.: ”Budowa chodnika w 

ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w 

miejscowościach Kluczewsko, Brzeście 

i Stanowiska”   

30 000,00 30 000,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D.- 
 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku 

4 600 60016 

 

Zakup i montaż wiaty przystankowej w 

Komparzowie 

 

 

4 182,00 4 182,00 - - 

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 

- 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku-fundusz 

sołecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4041



5 600 60016 
Zakup i montaż wiaty przystankowej w 

Stanowiskach 
5 000,00 5 000,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D 

- 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku-fundusz 

sołecki 

6 

 

921 

 

92605 
Zagospodarowanie parku w 

Kluczewsku w siłownię zewnętrzną. 

 

22 800,00 

 

22 800,00  
- 

A.- 

B.- 

C.- 
D 

- 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku-fundusz 

sołecki 

7 

 

900 

 

90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Kluczewsko 

 

112 000,00 

 

112 000,00  
- 

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 
 

Urząd Gminy w Kluczewsku-fundusz 

sołecki 

Źródła finansowania 

1.Urząd Gminy- 58.114,02 zł 

2.sołectwo Kol. Bobrowska Wola-         

2 500,00 zł. 

3.sołectwo Bobrowska Wola-4 000 zł. 

4. sołectwo Kol. Pilczyca- 10 763,63 zł. 

5. sołectwo Mrowina- 11 928,11 zł. 

6. sołectwo Pilczyca- 2 823,18zł. 

8. sołectwo Jeżowiec -  11 470,27 zł. 

9. sołectwo Dobromierz- 6 900,79 zł. 

10. sołectwo Bobrowniki -3500,00 zł. 

 

8 

 

600 60016 Wiata  przystankowa  4 200,00 4 200,00 
 

- 

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 
 

Urząd Gminy  w Kluczewsku 

9 900 90095 Budowa toalet w Januszewicach 30 000,00   30 000,00 
 

- 

A.- 
B.- 

C.- 

D.- 
 

Urząd Gminy w Kluczewsku - 
środki z funduszu sołeckiego -               

14 320,03;                                

środki własne -15 679,97 zł. 

10 720 72095 Zapora sprzętowa z oprogramowaniem 13 500,00 13 500,00 
  

A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

 
Urząd Gminy  w Kluczewsku 

Ogółem 281 682,00 281 682,00 - - 
 

0,00 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4041



Załącznik  Nr 4   

do Uchwały XVII/44/2016 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 29.11.2016 

 

Dotacje celowe w 2016 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 
I. Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 

 
191 500,00 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe 

we Włoszczowie 

 

 Przebudowa układu komunikacyjnego 

dróg powiatowych nr 0254T, 0231T, 

0238T w gminach Kluczewsko, 

Secemin, Radków poprawiająca 

bezpieczeństwo i dostępność na 

odcinkach dróg Kolonia Mrowina-

Piaski, Marchocice-Secemin, Kossów           

-Chycza. 

       
105 000,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe 

we Włoszczowie 

 

Dotacja celowa na „ Renowację rowu 

przydrożnego na drodze powiatowej nr 

0251T – na odcinku Kluczewsko-

Rzewuszyce” 

15 000,00 

3 600 
 

60014 Starostwo Powiatowe 

we Włoszczowie 

 

Budowa odwodnienia i chodnika  przy 

drodze powiatowej Nr 0255T w 

Dobromierzu, ul. Leśna . 

67 500,00 

4 851 
 

85111 Starostwo Powiatowe 

we Włoszczowie 

 

"Dofinansowanie do zakupu lampy 

operacyjnej sufitowej jednokopułowej 

dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie" 

   4 000,00 

 
      II.         Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

 
74 478,00 

1 926 92605 Wybrana w  konkursie Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej. 
65 000,00 

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kluczewsku 

Dotacja celowa na doposażenie 

straży OSP Kluczewsko 
1 978,00 

3 900 90002 Stowarzyszenie Rozwoju 

Gminy Kluczewsko 

Dotacja na realizację projektu 

pn.:” Tu mieszkam tu sprzątam” 
7 500,00 

 
Ogółem 

   265 978,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4041



Załącznik   Nr  5  

do uchwały Nr  XVII/44 /2016 

Rady Gminy Kluczewsko  

 z dnia 29.11.2016 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.                                                        

Nazwa 
zadania 

Dział Rozdział Dochody  
ogółem 

§ Wydatki 
 ogółem 

Z tego 
Wydatki 
bieżące 

W tym: Wydatki 
majątkowe Wynagrodzen

ia i pochodne 
od 

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki 
na  

obsługę  
długu 

(odsetki) 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

          

             
II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia 

          

             
III. Dochody i wydatki związane z  
Pomocą rzeczowa lub finansową na 
podstawie porozumień miedzy j.s.t. 

 
3 000,00 

  
224 500,00 

 
18 000,00 

  
15 000,00 

   
3 000,00 206 500,00 

 

1.Dotacja celowa  na 
„Przebudowę układu 

komunikacyjnego dróg 

powiatowych nr 0254T, 
0231T, 0238T w gminach 

Kluczewsko, Secemin, 

Radków poprawiająca 
bezpieczeństwo i dostępność 

na odcinkach dróg Kolonia 

Mrowina-Piaski, 
Marchocice-Secemin, 

Kossów  -Chycza 

 

 
600 

 
60014 

  
6300 

 
105 000,00 

       
105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4041



2. Dotacja celowa  na :             
„ Budowę odwodnienia i 

chodnika  przy drodze 

powiatowej Nr 0255T w 
Dobromierzu, ul. Leśna „ 

600 60014  6300 67 500,00       67 500,00 

3. Dotacja celowa  na :  

„ Renowację rowu 
przydrożnego na drodze 

powiatowej nr 0251T – na 

odcinku Kluczewsko-
Rzewuszyce 

600  60014  2710 15 000,00 15 000,00  15 000,00     

3. Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.” Budowa 

chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 742      w 
miejscowościach 

Kluczewsko, Brzeście i 

Stanowiska „  

 
600 

 
60013 

  
6050 

 
30 000,00 

       
30 000,00 

3. "Dofinansowanie do 

zakupu lampy 

operacyjnej sufitowej 

jednokopułowej dla 

Zespołu Opieki 

Zdrowotnej we 

Włoszczowie" 

 
851 

 
85111 

  
6300 

 
4 000,00 

       
4 000,00 

4. Realizacja programu 

usuwania wyrobów 

zawierających azbest 

 
900 

 
90002 

 
3 000,00 

 
2710 

 
3 000,00 

 
3 000,00 

     
3 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4041


		2016-12-14T12:03:41+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




